

令和3年10月1日

お客様 各位

烏山信用金庫
理事長 東原民範

振込手数料の一部改定について

烏山信用金庫(理事長 東原民範)は、令和3年11月1日(月)より振込手数料を一部改定することとしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

本改定は、一般社団法人全国銀行資金決済ネットワークが運営する全国銀行データ通信システムにかかる銀行間手数料が廃止され、新たに内国為替制度運営費が創設されたことに伴い、お客さまにご利用いただきやすい手数料体系への見直しを行うものです。

当金庫では、今後もより一層のサービス向上に努めるとともに、手数料をはじめとした各種サービスの見直しについて継続して検討してまいります。

記

1. 改定日

・令和3年11月1日(月)

2. 改定内容

・インターネットバンキングにおける振込手数料を一部改定(引下げ)いたします。

(1) 個人のお客さま(個人向けインターネットバンキング)

振込先	振込金額	改定前	改定後	引下げ幅
同一店舗	3万円以上	220円	110円	▲110円
	3万円未満	110円	55円	▲55円
本支店宛	3万円以上	330円	220円	▲110円
	3万円未満	110円	55円	▲55円
他行宛	3万円以上	550円	440円	▲110円
	3万円未満	330円	275円	▲55円

(2) 法人のお客さま(個人事業主含む)(ファクシミリ、法人向けインターネットバンキング)

振込先	振込金額	改定前	改定後	引下げ幅
同一店舗	3万円以上	220円	110円	▲110円
	3万円未満	110円	55円	▲55円
本支店宛	3万円以上	330円	220円	▲110円
	3万円未満	110円	55円	▲55円
他行宛	3万円以上	550円	440円	▲110円
	3万円未満	330円	275円	▲55円

法人のお客さま(個人事業主含む)(EBサービス)

振込先	振込金額	改定前	改定後	引下げ幅
同一店舗	3万円以上	220円	110円	▲110円
	3万円未満	110円	55円	▲55円
本支店宛	3万円以上	330円	220円	▲110円
	3万円未満	110円	55円	▲55円
他行宛	3万円以上	660円	550円	▲110円
	3万円未満	440円	385円	▲55円

3. その他

・窓口及びATM利用の振込手数料に変更はございません。

以上